


Rahoittajat

Työharjoittelupaikkojen hankkimiseksi lähetettiin kysely tärkeimmille suomalaisille, Venäjälle toimiville yrityksille, joissa 
harjoittelupaikkojen avautuminen ammattikorkeakoulujen opiskelijoille voisi tulla kysymykseen. Kyselyn tulosten perus-
teella tehtiin yhteenveto, joka antaa suuntaa tuleville toimenpiteille harjoittelupaikkojen hankkimiseksi.



ENPI Karelia CBC – ohjelman 16.3.2010 päättyneeseen hakuun jätettiin esihakemus nimeltä ”Building methods of wooden 
houses”. Hakukierroksen teemana oli”Cross-border solution for sustainable spatial, economic and environmental 
development.” Hakemuksessa oli kumppaneina edustava joukko alan organisaatioita Kainuusta sekä Karjalan tasavallasta. 
Toinen, tähän hakuun jätetty esihakemus oli nimeltään «Co-operation in Procurement”, jossa yhteistyökumppanina oli 
Petroskoin valtionyliopiston alainen aikuiskoulutuslaitos nimeltä ”KRIMEL”.  Hankkeessa oli kyse siitä, että parannettaisiin 
suomalaisten yritysten valmiuksia ja mahdollisuuksia sottaa osaa Karjalan tasavallassa järjestettäviin tarjouskilpailuihin. 
Kumpikaan hanke-esitys ei edennyt varsinaisen hankehakemuksen jättövaiheeseen.

Tulos

Opetusministeriö ja Kajaanin ammattikorkeakoulu

Yhteyshenkilöt

1.1.2009 - 31.12.2010

Toteuttamisaika

Venäjä on yhä tärkeämpi kauppakumppani kasvua ja menestystä hakeville yrityksille myös Itä- ja Pohjois-Suomessa. 
Rajan läheisyys ja varsinkin Pietarin nopeasti kehittyvä talousalue antaa alueen yrityksille suuria mahdollisuuksia kehittää 
omaa tuotannollista toimintaansa sekä palvelutoimintaa Venäjällä. Toiminnan kehittämisessä yritykset tarvitsevat 
venäläisen liike-toiminnan, kielen ja kulttuurin osaajia. Lisäksi tulee olemaan tarve myös Venäjään ja Venäjän kauppaan 
liittyvästä erilaisesta tutkimustiedosta. sekä erilaisista markkina-, jakelutie- ym. sel-vityksistä aikaisempaa enemmän.  



Hanke toteuttaa Opetusministeriön vuonna 2003 julkaisemaa Venäjä- strategiaa vuosille 2003-2007. Strategiassa pidetään 
yhtenä Suomen tulevaisuuden vahvuusalueena Venäjän tun-temusta ja kansainvälistä yhteistyötä Venäjän kanssa. Lisäksi 
toimintaohjelmassa nähdään tärkeänä vahvistaa Itä-Suomen ammattikorkeakoulujen Venäjä-yhteistyötä ja profiloitumista 
Venäjä-osaajana.



Itä-Suomen osaamisen kehittämisohjelmassa vuoteen 2015 yksi kehittämisen painopistealue on kansainvälisyys. Sen 
yhtenä toimenpide-ehdotuksena on Itä-Suomen rajayhteistyötaitojen kehittäminen ja Venäjän suuntaan tapahtuvan 
yhteistoiminnan ja verkottumisen lisääminen. Itä-Suomen maakuntien kehittämisohjelmissa painotetaan myös rajan 
ylittävän yhteistyön kehittämistä ja Venäjän liiketoimintamahdollisuuksien hyödyntämistä ja kehittämistä. Kai-nuun 
maakunta –kuntayhtymän laatiman Venäjä-liiketoiminnan strategian 2005 – 2012 ta-voitteena on kehittää Kainuusta 
Pohjois-Suomen merkittävin Venäjää ja Barents-aluetta yh-distävä kansainvälinen yhteistyöväylä. Itä-Suomen 
ammattikorkeakoulujen Venäjä-yhteistyön kehittäminen –hanke toteuttaa näitä strategisia linjauksia.

Hankkeen taustaa

OPM: Itä-Suomen ammattikorkeakoulujen Venäjä-yhteistyön kehittäminen 
2009-2010

Tavoitteet

Kohderyhmä

Hankkeen tavoitteena on kehittää ja vahvistaa Itä-Suomen ammattikorkeakoulujen Venäjä –yhteistyötä. Hanke tukee 
Opetusministeriön vuonna 2003 julkaisemaa Venäjä- strategiaa vuosille 2003 - 2007 vahvistamalla Itä-Suomen 
ammattikorkeakoulujen profiloitumista Venä-jä-osaajina. Hankkeen aikana kehitetään Itä-Suomen ammattikorkeakoulujen 
Venäjä-opintoja ja yhteistyötä venäläisten, lähinnä Pietari, Petroskoi, Moskova, korkeakoulujen kanssa. Hank-keessa 
kehitetään myös suomalaisten pk-yritysten Venäjän kauppaan ja Venäjän toimintoihin liittyviä toimintaedellytyksiä vuonne 
2008 tehtävän selvityksen pohjalta.



Hankkeen aikana kehitetään yhteistyökorkeakoulujen Venäjä-opintoja, jotka voidaan toteuttaa osittain yhteisesti 
virtuaaliopintoina. Itä-Suomen ammattikorkeakoulujen olemassa olevia yhteistyöverkostoja kehitetään ja uusia 
yhteistyökumppaneita haetaan. Hankkeen aikana kehi-tetään venäläisten opiskelijoiden rekrytointia 
yhteistyökorkeakoulujen kansainvälisiin koulu-tusohjelmiin. Lisäksi selvitetään mahdollisuuksia koulutusviennin 
kehittämiseksi Venäjälle. Korkeakouluyhteistyön kehittämisen kohteina ovat opiskelija-, opiskelijaharjoittelija, opettaja- ja 
asiantuntijavaihtojärjestelmien kehittäminen. 



Hankkeessa kehitetään Itä-Suomen ammattikorkeakoulujen Venäjä-osaamista. Hankkeen aikana tuotetaan ja 
suunnitellaan yrityselämää palvelevia hankeideoita ja –suunnitelmia. Li-säksi kartoitetaan pk-yritysten Venäjä-kauppaan ja 
Venäjä-toimintoihin liittyviä muita tekijöi-tä.
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